
 

 

UCHWAŁA NR XVII/130/2016 

RADY POWIATU W ŚWIDNICY 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg powiatowych w trybie art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2015 r., 

poz. 1445) oraz z art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 

460 z póź.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych odcinki dróg określonych w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Świdnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

K. Sołtys

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lutego 2016 r.

Poz. 596



Załącznik do uchwały nr XVII/130/2016 Rady  

Powiatu w Świdnicy z dnia 27 stycznia 2016 r. 

 

Drogi/odcinki dróg powiatowych przejętych w trybie art.10.ust. 5a i 5b od Sejmiku Województwa Dolnośląskiego 

(uchwała nr XVI/428/15 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 26 listopada 2015 r.) 

wskazanych do pozbawienia kategorii dróg powiatowych  

w trybie art.10 ust. 5c i 5d ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.) 

Lp. Gmina Miejscowość Przebieg drogi 
Klasa  

techniczna 

Długość odcinka 

(m) 

Odcinki wskazane 

do przekazanie 

gminie 

1. Świebodzice Świebodzice 

Odcinek od DK 35 (ul. Świdnicka) do DW 

374 (ul. Strzegomska) w miejscowości 

Świebodzice 

G 1125 Świebodzice 

2. Świebodzice Świebodzice 

od DW 371 (ul. Wałbrzyska) do DW 371 

(ul. Wolności) w miejscowości Świebodzice 

(cała dawna droga DW 373) 

G 760 Świebodzice 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 596


		2016-02-08T13:29:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




